



### اجرای طرح هادی روستاهای اردبیل با محدودیت اعتباری مواجه است

اردبیل - خبرنگار ابتکار: مدیر کل بنیاد مسکن استان اردبیل گفت: اجرای طرح هادی روستاهای استان با محدودیت اعتباری مواجه است. به گزارش خبرنگار مهر، احمد حاج علیزاده بعد از ظهر پنج شنبه در جلسه بررسی روند اجرای طرح هادی در روستاهای اردبیل گفت: مطالعه هر طرح هادی حداکثر ۲۰۰ میلیون ریال به انعام می رسد و این در حالی است که رقم اجرا به مراتب بالاتر است. وی افزود: محدودیت اعتباری در استان موجب شده با وجود اینکه طرح هادی ۸۰۰ روستا تهیه شده، فقط اجرای طرح هادی در ۲۵۰ روستا آغاز شده است. مدیر کل بنیاد مسکن استان با بیان اینکه بر اساس سرشماری سال ۹۰، هزار و ۶۹۶ روستای دارای سکنه در این استان شناسایی شده، افزود: در مقایسه با تعداد روستاهای اجرای طرح هادی باید با سرعت بیشتری همراه شود. حاج علیزاده تصریح کرد: طبق برنامه پنج توسعه مطالعه و اجرای طرح هادی روستاهای بالای ۲۰ خانوار در اولویت است و با این وجود استان بر اساس توان مالی و اعتباری اقدام به تحقق این طرح می کند. وی در ادامه صحبت های خود هزینه کرد ۲۳۳ میلیارد ریال برای بهسازی محیط های روستایی را یادآور شد و اضافه کرد: طرح هادی در روستاهای دارای بافت ویژه نیز در دو روستای آندیل خلخال و عنبران نمین اجرا شده است. مدیر کل بنیاد مسکن استان تعداد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان را هزار و ۲۹ مورد برشمرد و افزود: طبق قانون تهیه و اجرای طرح هادی این روستاها در اولویت است.

### با هوشیاری نیروهای عملیاتی از بروز فوران یک چاه جلوگیری شد

با هوشیاری نیروهای عملیاتی و گزارش بهنگام نشست و آسیب دیدگی تاج چاه شماره ۲۰ اهواز از بروز فوران و خسارات جدی به چاه جلوگیری به عمل آمد.

در پی این رویداد، کارشناس مدیریت امور فنی این شرکت و شرکت بهره برداری نفت و گاز کارون بلافاصله در محل حضور یافته و پس از بررسی وضعیت چاه و میزان آسیب دیدگی، برنامه تعمیر فوری را با این ساری آن را در دستور کار قرار دادند. در ادامه این عملیات نیروها و تجهیزات مورد نیاز به محل چاه گسیل و تمهیدات لازم جهت نصب پلاکت ترمیم چاه و تعویض ولهد چاه فراهم گردید. قابل ذکر است نیروها ی سازمان کنترل فوران معاونت حفاری مناطق نفتخیز جنوب نیز با تجهیزات کامل در چاه چاه به حالت آماده باش حاضر شده اند. علت این آسیب دیدگی، فرسایش و خوردگی چاه بیرونی در اثر قدمت اعلام شده که با هوشیاری نیروهای عملیاتی، قبل از بروز هرگونه حادثه با فوران، عملیات ترمیم و ایمن سازی در دستور کار قرار گرفته است. چاه شماره ۲۰ در سال ۱۳۲۱ در لایه آسماری اهواز حفر شده و هم اکنون حدود ۱۵۰۰ پستکه در روز تولید دارد.

### در خوشی روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی در ارزیابی روابط عمومی های صنعت گاز کشور

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان شرقی در فرآیند ارزیابی عملکرد روابط عمومی های شرکت های گاز استانی در سال ۹۴، موفق به کسب سطح و کسب رتبه اول در بخش تبلیغات گردید. در ارزیابی های سالانه روابط عمومی های صنعت گاز کشور، روابط عمومی شرکت گاز استان در سال ۹۴ از مجموع ۱۰۰ امتیاز با احراز ۷۷ امتیاز رتبه سوم را کسب و در سطح قرار گرفت. بر اساس این گزارش، شاخص هایی مانند مطابقت اجتماعی، مدیریت و برنامه ریزی، انتشارات، روابط عمومی الکترونیک، تبلیغات، ارتباط رسانه ای، فعالیت های فرهنگی و تشریفات در این ارزیابی سنجش مورد قرار گرفته است. لازم به ذکر است شرکت گاز استان رتبه اول این ارزیابی، در بخش تبلیغات را نیز به خود اختصاص داده است. گفتنی است روابط عمومی شرکت ملی گاز ایران سالانه با هدف هوشمند سازی، ایجاد رقابت سازمانی، ارتقاء سطح کمی و کیفی فعالیت های شرکت های گاز استانی و شناسایی نقاط ضعف آنها بر اساس هشت شاخص مستعمل بر، مطالعات اجتماعی، مدیریت و برنامه ریزی، انتشارات، روابط عمومی الکترونیک، تبلیغات، ارتباط رسانه ای، فعالیت های فرهنگی و تشریفات اداری را مورد ارزیابی قرار می دهد.

### مدارس غیر دولتی ایلام پایین ترین نرخ شهریه در کشور را دارند

ایلام، خبرنگار ابتکار: مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام گفت: مدارس غیر دولتی این استان دارای پایین ترین نرخ شهریه نسبت به این نوع مدارس در سایر استان های کشور هستند.

علی بیرانوند در گفت و گو با خبرنگار ابتکار اظهار کرد: میانگین نرخ شهریه در مدارس غیر دولتی این استان در مقطع ابتدایی نامتوسطه دوم حداقل پنج میلیون و حداکثر هشت میلیون و ۵۰۰ هزار ریال است. وی افزود: تغییر نرخ شهریه مدارس غیر دولتی استان در سال تحصیلی ۹۴ - ۹۵ در دستور کار قرار گرفته و در این زمینه نظارت افزایش و با عدم افزایش آن در آینده تصمیم گیری خواهد شد. بیرانوند تأکید کرد: اکنون از مجموع ۹۵ هزار دانش آموز شاغله به تحصیل این استان ۱۰ هزار نفر در مدارس و مراکز آموزشی غیر دولتی و ملتی نیز در مدارس دولتی مقاطع مختلف به تحصیل اشتغال دارند. مدیرکل آموزش و پرورش استان ایلام همچنین بر لزوم افزایش کیفیت بخشی فعالیت های این مدارس تأکید کرد و گفت: در این زمینه نظارت ادارات آموزش و پرورش شهرستان ها و مناطق تابعه بر مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی در دستور کار جدی قرار دارد و وی در عین حال از اریه ۱۸۷ مورد تعلیمی تأسیس مدارس و مراکز آموزشی و پرورشی غیر دولتی در استان به آموزش و پرورش خبر داد. هم اینک از مجموع یک هزار و ۳۰۰ فضای آموزشی استان، ۱۵۴ فضا شامل ۸۲ مدرسه در مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم، ۶۲ مرکز آموزش از راه دور و ۹ مرکز بزرگسال بصورت مدارس غیر دولتی فعالیت دارند.

**مشترکین محترم:**  
از اتصال دو یا چند وسیله گاز سوز به یک شیر مصرف خود داری نمایید  
روابط عمومی شرکت گاز آذربایجان شرقی

### همزمان با ایام ولادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا (س):

## آیین تجلیل از بانوان شاغل در شرکت ملی حفاری ایران برگزار شد



همزمان با ایام ولادت حضرت صدیقه کبری فاطمه زهرا (س) و هفته بزرگداشت مقام مادر و روز زن از بانوان شرکت ملی حفاری ایران تجلیل گردید. همزمان با ایام فرخنده و با سعادت دخت نبوت ، بانوی دوسرا حضرت فاطمه زهرا (س) هفته بزرگداشت مقام زن ، روز مادر در آیینی با حضور مدیرعامل ، اعضاء هیئت مدیره ، مدیران و مسئولین از تلاش های بانوان شاغل در شرکت تجلیل گردید. در این مراسم مهندس حیدر بهمنی مدیرعامل شرکت

### امام جمعه اصفهان در جریان دیدار مدیرعامل فولاد مبارک :

## تأمین معیشت صدها هزار نفر از تولید و فروش محصولات فولادی از ثواب زیادی برخوردار است

حضرت آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان در جریان دیدار مدیرعامل فولاد مبارک اصفهان و هیئت همراه با ایشان با تبریک سال نو، امسال را به برکت حضرت زهرا (س) سالی سرشار از عزت و سربلندی برای مسلمانین و مسالی پر رونق در کسب و کار و تولید برای کشور آرزو نمود.

به گزارش خبرنگار ما از اصفهان، ایشان با اشاره به بحث توفیقات هستهای کسب این موفقیت را مرهون رهنمودهای رهبری و استقامت مردم در طول سالهای تحریم خواند و افزود: طبق آيات قرآنی که به مردم پیام نصرت و پیروزی در برابر دشمنان را نوبد داده، این استعدای هابا باعث شد که دشمنان خود افراز نمایند که تحریمها بر کشور ایران کارساز نبوده و طبق گفتههای امام راحل که در ابتدای انقلاب فرموده بودند از تحریم دشمنان نترسید زیرا این تحریمها نعمت و هدیه الهی است و باعث می شود ما به خودباوری برسیم که بررسی این امر را در طول انقلاب به عهده دیدیم که چگونه کشور با خودکفایی توانست به این نقطه عزت برسد. نماینده ولی فقیه و امام جمعه اصفهان در بخش دیگری از سخنان خود یادآور شد: با رفع تحریمها باید از این فرصت کماکان استفاده شود تا کارهایمان را بومی سازی نموده و با استفاده از توان خودمان تمام نیازهای خود را برطرف نماییم. خصوصاً در بحث فولاد با بومی سازی، نیاز کشور برطرف شود که این کار از ثواب بالایی برخوردار بوده و تأمین

### مدیر کل شهرسازی:

## پیشرفت ایلام در گرو توسعه و تکمیل راه هاست

ایلام - خبرنگار ابتکار - مدیرکل راه و شهرسازی ایلام گفت: پیشرفت و رشد شاخص های استان در گرو توسعه و تکمیل راه های این منطقه است. به گزارش ابتکار از روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی ایلام، سید کمال الدین جعفریان در نشست شورای اداری شهرستان دهران با حضور اعضای کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات مجلس شورای اسلامی بیان کرد: استان ایلام از ظرفیت ها و پتانسیل های بالایی چون منابع نفت، گاز و پتروشیمی برای توسعه و پیشرفت برخوردار است، وی افزود: با توجه به نزدیکی ایلام به عنبات

### مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل خبر داد:

## اجرای دو هزار میلیارد پروژه مشارکتی در اردبیل

فرمانداران و مسئولان شهرستان ها نسبت به زیر سازی راه های روستایی اقدام کنند برای آسفالت راه و شهرسازی نیاز شهرستان ها را تأمین خواهد کرد. حیدری ائاری برنامه روکش آسفالت راه های روستایی در سال جاری را ۲۵۱ کیلومتر عنوان و اضافه کرد: این مهم در روستاهای بالای ۲۰ خانوار اجرا خواهد شد.

**سطح تخریب در جاده های اردبیل قابل توجه است**

در این جلسه فرماندار اردبیل با تأکید به ضرورت جذب قیر بازره ای در این شهرستان گفت: متأسفانه بر خلاف وعده ها تخصصی قیر قابل قبول نیست جواد زنجیلی تأکید دارد که با وجود اجرای پروژه های متعدد راه سازی سطح تخریب در جاده های این شهرستان بالا است و ناراضیانی هایی را به دنبال داشته است. وی با ذکر مثالی به وضعیت جاده های ترمین، جبه در و سردابه اشاره کرد و افزود: وضعیت آسفالت این جاده نلسفک است و ضروری است راه و شهرسازی اقدام مناسبی ترتیب دهد. فرماندار اردبیل با بیان اینکه درصد برخورداری از آسفالت جاده های روستایی ۹۶ درصد است، افزود: ۴۵ درصد جاده ها با عمر بیش از ۲۵ سال نیازمند تعمیر و بهسازی هستند. زنجیلی مشکل عمده جاده های روستایی را تخریب دانست و افزود: مرمت و روکش در این جاده ها یک امر ضروری است و برای سال جاری آسفالت ۳۰ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته است.

اردبیل - خبرنگار ابتکار: مدیر کل راه و شهرسازی استان اردبیل از اجرای دو هزار میلیارد ریال پروژه مشارکتی راه و شهرسازی در این استان خبر داد.

به گزارش خبرنگار مهر، علی حیدری ائاری ظهر پنج شنبه در جلسه بررسی مسائل راه های روستایی اردبیل، نمین، تیر و سرعین تصریح کرد: در سال جاری اجرای ۲۰ پروژه مشارکتی در دستور کار قرار گرفته است. وی با اذعان به مشارکت دو هزار میلیارد ریالی بخش خصوصی تأکید کرد: این رقم قابل توجه است و در حال حاضر نیز هزار میلیارد ریال از این پروژه ها آماده افتتاح در خرداد ماه سال جاری است. به گفته مدیر کل راه و شهرسازی استان به صورت ماهانه چهار کیلومتر راه اصلی در استان احداث می شود و راه و شهرسازی در برنله های ویژه ای توجه به راه های روستایی دارد. حیدری ائاری صده برنامه این دستگاه اجرایی را انعام آسفالت ریزی روستاهای بالای ۵۰ خانوار عنوان کرد و افزود: آسفالت ریزی روستاهای بالای ۵۰ خانوار در شهرهای تیر، نمین و سرعین به انعام رسیده و از شهرستان اردبیل نیز فقط هفت کیلومتر باقی مانده است. وی با اذعان به اینکه در حال حاضر ۹۲ درصد روستاهای استان از راه آسفالت برخوردارند، اضافه کرد: اسال آسفالت ۱۵۰ کیلومتر در دستور کار قرار گرفته است. مدیر کل راه و شهرسازی استان تأکید کرد: در صورتی که

مدیران خانواده های معظم شهیدان و خیر و پابنداری این مادران گرفتند هستیم و عزت و افتدار ما از اینار آنان است. بهمنی افزود: احترام و تکریم خانواده های شهدا بسیار مهم و با ارزش است زیرا این مسیر و راه اسلام ناب محمدی را به ما نشان می دهند. مدیرعامل شرکت به فعالیت های صنعت حفاری در تکمیل جاهای نفت و گاز و نقش آن در تولید اشاره کرد و گفت: بانوان شاغل در شرکت ملی حفاری ایران بعنوان اولین نهاد صنعتی که برلمان مبارک حضرت امام خمینی (ره)

با تبریک این ایام خجسته و گرامیداشت مقام مادر و سالروز تولد بنیانگذار جمهوری اسلامی امام خمینی (ره) گفت: فاطمه زهرا (س) بهترین الگو و سرمشق برای زنان مسلمان است. آن حضرت نماد پاکي، عظمت ، تربیت و رحمت الهی است. وی افزود: الگو بودن حضرت زهرا (س) در جهان اسلام نیازمند خاص و عام است و زنان جامعه ما با الهام از سیره حضرتی می توانند بهترین زندگی را داشته باشند. بهمنی مادران شهدا را نمونه بارز فلاکتری و گذشت عنوان کرد و گفت: ما همه

تأسیس و راه اندازی گردید نقش موثری در راندمان کارها ایفا می نمایند. بهمنی به شعار سال جاری اشاره و بیان کرد: اگر مشکلی وجود داشته باشد باید با همدلی و همزبانی به یکدیگر کمک نماییم زیرا اعتقاد داریم که هر چه برای خودمان می خواهیم باید برای دیگران نیز بخواهیم و می بایست با همکاری و همسویی در راه پیشرفت، توسعه و شکوفایی ایران اسلامی تلاش مضاعفی بعمل آوریم. وی کارکنان شرکت ملی حفاری ایران را نماد کار و تلاش صادقانه عنوان کرد و گفت: باید به شایستگیان میدان داد تا کار کنند و هر کس که بیشتر و بدون حاشیه کار نماید و به نظام خدمت کند شایسته احترام و تکریم است. مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در ادامه گفت: ما همه وظیفه داریم در جهت پیشرفت، تعالی و افزایش راندمان کار فعالیت نماییم زیرا درآمد شرکت بر اساس فعالیت هایی است که انجام می دهیم، پس همه کارکنان در بهره وری تأثیر گذارند. بهمنی در خاتمه با آرزوی سالی پر برکت و توفیق روز افزون برای کلیه کارکنان گفت: ما همه خدمتگزار این نظام مقدس هستیم و بسیار خرسندم که بانوان علی حفاری در همه ی عرصه ها از جمله ورزشی، فرهنگی، هنری، اجتماعی و ... به فعالیت مشغول هستند. در ابتدای این آیین سرکار خانم عبودین مسئول سنج خواهران گزارشی از فعالیت های سال گذشته در زمینه برنامه های فرهنگی، ورزشی، پیگیر مشکلات بانوان شاغل، برنامه های آموزشی، پژوهشی، توفیقات بانوان، برگزاری اردوهای درون و بیرون استانی، حضور بانوان ملی حفاری در فعالیت های استان، برنامه های عفاف و حجاب و ... ارائه کرد و سپس حجه الاسلام شریفی پیرامون شخصیت حضرت زهرا (س) و نقش زن مسلمان در اجتماع سخنرانی کرد و برنامه را مداحی و اجرای برنامه فرهنگی هنری ادامه یافت. در پایان این مراسم از ۳۰ نفر بانوان نمونه حجاب و عفاف، ۵ نفر بانوان بارزترین سال ۹۳، حائزین رتبه برتر جشنواره غذا و هنرهای دستی با اهدای لوح تقدیر تجلیل بعمل آمد.

### برگزاری مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش

مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد آسیا اواخر اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می شود. سید حسین جلالی معاون ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با روابط عمومی این شرکت از برگزاری مسابقات بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش خبر داد و گفت: «طی جلسه ای که روز دوشنبه ۲۲ فروردین ماه سال جاری با آقای هاشمی اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلبارد در تهران برگزار شد، مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد با حضور بیش از ۰۲ کشور آسیایی در جزیره کیش برگزار می شود». وی گفت: «این مسابقات در سالن چند منظوره المپیک کیش برگزار خواهد شد که حداقل ۳ روز زمان برای تجهیز این سالن لازم است». جلالی افزود: «برگزاری این نوع مسابقات ورزشی در جزیره کیش از نظر گردشگری بسیار حائز اهمیت می باشد». شایان ذکر است این مسابقات به همت معاونت ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و همکاران بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش برگزار می شود.

### برگزاری مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش

مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد آسیا اواخر اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می شود. سید حسین جلالی معاون ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با روابط عمومی این شرکت از برگزاری مسابقات بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش خبر داد و گفت: «طی جلسه ای که روز دوشنبه ۲۲ فروردین ماه سال جاری با آقای هاشمی اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلبارد در تهران برگزار شد، مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد با حضور بیش از ۰۲ کشور آسیایی در جزیره کیش برگزار می شود». وی گفت: «این مسابقات در سالن چند منظوره المپیک کیش برگزار خواهد شد که حداقل ۳ روز زمان برای تجهیز این سالن لازم است». جلالی افزود: «برگزاری این نوع مسابقات ورزشی در جزیره کیش از نظر گردشگری بسیار حائز اهمیت می باشد». شایان ذکر است این مسابقات به همت معاونت ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و همکاران بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش برگزار می شود.

### برگزاری مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش

مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد آسیا اواخر اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می شود. سید حسین جلالی معاون ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با روابط عمومی این شرکت از برگزاری مسابقات بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش خبر داد و گفت: «طی جلسه ای که روز دوشنبه ۲۲ فروردین ماه سال جاری با آقای هاشمی اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلبارد در تهران برگزار شد، مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد با حضور بیش از ۰۲ کشور آسیایی در جزیره کیش برگزار می شود». وی گفت: «این مسابقات در سالن چند منظوره المپیک کیش برگزار خواهد شد که حداقل ۳ روز زمان برای تجهیز این سالن لازم است». جلالی افزود: «برگزاری این نوع مسابقات ورزشی در جزیره کیش از نظر گردشگری بسیار حائز اهمیت می باشد». شایان ذکر است این مسابقات به همت معاونت ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و همکاران بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش برگزار می شود.

### برگزاری مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش

مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد آسیا اواخر اردیبهشت ماه سال جاری در جزیره کیش برگزار می شود. سید حسین جلالی معاون ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش در گفتگو با روابط عمومی این شرکت از برگزاری مسابقات بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش خبر داد و گفت: «طی جلسه ای که روز دوشنبه ۲۲ فروردین ماه سال جاری با آقای هاشمی اسکندری رئیس فدراسیون بولینگ و بیلبارد در تهران برگزار شد، مسابقات قهرمانی بولینگ و بیلبارد با حضور بیش از ۰۲ کشور آسیایی در جزیره کیش برگزار می شود». وی گفت: «این مسابقات در سالن چند منظوره المپیک کیش برگزار خواهد شد که حداقل ۳ روز زمان برای تجهیز این سالن لازم است». جلالی افزود: «برگزاری این نوع مسابقات ورزشی در جزیره کیش از نظر گردشگری بسیار حائز اهمیت می باشد». شایان ذکر است این مسابقات به همت معاونت ورزش و آموزش شرکت سرمایه گذاری و توسعه کیش و همکاران بولینگ و بیلبارد در جزیره کیش برگزار می شود.